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Centri di raccolta rifiuti

L’Ecocentro in Via Ressighe è aperto in modo continuato 7 giorni su 7. La consegna 

dei rifiuti ingombranti per i residenti di Tenero-Contra è possibile ogni martedì 

dalle ore 14.00 alle ore 18.30 e un sabato mattina al mese (vedi calendario) 

dalle ore 08.30 alle ore 11.30. Il giovedì pomeriggio dalle ore 14.00 alle ore 17.30 

e il primo sabato del mese dalle ore 08.30 alle ore 11.30 l’Ecocentro è riservato 

alla raccolta dei rifiuti ingombranti per gli abitanti di Gordola e non è pertanto 

accessibile dai cittadini di Tenero-Contra.

MODALITÀ DI GESTIONE DELL’ECOCENTRO

È obbligatorio l’uso dei sacchi rossi ufficiali acquistabili presso i 

rivenditori autorizzati:

TENERO Chiosco Piazza / Farmacia Caroni /
   Macelleria Belotti / La Baita del Formaggio / 

Negozio Brilla e Profuma / Coop / Migros

CONTRA La Botega del Paes 

Prezzo d’acquisto dei sacchi ufficiali (a partire dal 1° gennaio 2023)

Rotolo da 10 sacchi da 17 litri, IVA inclusa Fr. 5.60

Rotolo da 10 sacchi da 35 litri, IVA inclusa Fr. 11.50

Rotolo da 10 sacchi da 60 litri, IVA inclusa Fr. 19.70

Rotolo da 5 sacchi da 110 litri, IVA inclusa Fr. 18.—

Marca per contenitore da 800 litri, IVA inclusa
(con l’uso delle marche, nel contenitore possono essere gettati sacchi non ufficiali).

Fr. 26.30

SACCHI UFFICIALI

La raccolta di rifiuti speciali provenienti dalle economie domestiche sarà effettuata unicamente 

presso l’Ecocentro di Via Ressighe, dalle ore 09.30 alle ore 11.30, mercoledì 24 maggio e mercoledì 

27 settembre 2023.

RIFIUTI SPECIALI

* La consegna di legname e rifiuti verdi, limitata a fogliame e scarti di potatura (è esclusa la consegna di erba e scarti 
da cucina), è consentita solo per le economie domestiche del Comune. Sono escluse ditte e commerci.

TIPOLOGIA DI RIFIUTI AMMESSI

Tutti i giorni 24/24 h
Tutti i martedì pomeriggio dalle ore 14.00 alle ore 18.30

e un sabato mattina al mese dalle ore 08.30 alle ore 11.30

• Alluminio
• Carta/Cartoni
• PET
• Pile e batterie
• Plastica differenziata
• Vestiti
• Vetro (limitatamente alle bottiglie)

• Alluminio
• Carta/Cartoni
• Ferro
• Inerti
• Ingombranti

• Legname
• Oli esausti
• PET
• Pile e Batterie
• Plastica differenziata

• Rifiuti speciali
• Toner
• Verde*
• Vestiti
• Vetro

TENERO POSTEGGIO EX CORDA PET / Alu e ferro minuto / RSU / Indumenti / Pile

 ZONA RESSIGHE Vetro / Pile

 PALAZZO COMUNALE RSU

 PIAZZALE ORATORIO Indumenti

 STAZIONE FFS Indumenti

 POSTEGGIO ALFRED MÜLLER Vetro / RSU / Indumenti

 VIA BRUGHIERA RSU / carta

 VIA TRE CASE RSU

 TERTIANUM RSU / Vetro

CONTRA POSTEGGIO CHIESA Vetro / PET / Pile / RSU /  Alu e ferro minuto

CONTRA DI SOTTO  Vetro / PET / RSU / Alu e ferro minuto / Indumenti

CENTRI DI RACCOLTA DEI RIFIUTI DEL COMUNE

Scansionando il codice QR si può prendere visione dei vari 

centri sparsi su tutto il territorio con le varie tipologie di 

rifiuti ammessi.
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Rendiamo attenti tutti i fruitori che l’Ecocentro è dotato
di videosorveglianza ed eventuali abusi saranno sanzionati.

Giorni e orari 
di apertura
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Tipologia di rifiuti

RIFIUTI URBANI
Raccolta bisettimanale (generalmente lunedì e venerdì). Inizio raccolta ore 07.00 (nei mesi esti-
vi anticipata secondo necessità di servizio). È obbligatorio l’uso dei sacchi ufficiali da 17, 35, 60 
e 110 litri (di colore rosso). I rifiuti urbani devono essere esposti entro le ore 05.00 del mattino.

CARTA
Giorni di raccolta: generalmente il giovedì ogni quattro settimane, inizio raccolta ore 07.00. È 
possibile anche depositare la carta presso l’Ecocentro, riducendone al minimo il volume.
Per la raccolta porta a porta i pacchi devono essere ben legati e disposti ordinatamente ai bordi 
delle strade percorse dal servizio, non prima delle ore 19.00 del giorno precedente la raccolta.

SCARTI VEGETALI
Giorni di raccolta: generalmente ogni martedì per i mesi da aprile a novembre e bimensilmente 
per i mesi da dicembre a marzo, inizio raccolta ore 07.00. È possibile anche depositare gli scarti 
vegetali, erba e scarti da cucina esclusi, presso l’Ecocentro.
Sono ammessi alla raccolta: scarti risultanti da pulizia di orti, scarpate, rive, campi, siepi, potatura 
di piante e arbusti, scarti compostabili da cucina (devono essere smaltiti unicamente tramite gli 
appositi sacchetti compostabili e NON in sacchetti di plastica).
Nella raccolta porta a porta sono raccolti solo gli scarti depositati nei contenitori per il verde 
120 - 240 - 800 litri muniti del contrassegno applicato in modo ben visibile sulla parte anteriore 
del contenitore.

INGOMBRANTI
Raccolta presso l’Ecocentro, tutti i martedì dalle ore 14.00 alle ore 18.30 e un sabato mattina 
al mese dalle ore 08.30 alle ore 11.30 (vedi calendario). Il servizio è istituito unicamente per la 
raccolta degli oggetti ingombranti dell’economia domestica, che per le loro dimensioni e la loro 
forma non possono essere introdotti nei sacchi ammessi per la raccolta dei rifiuti, ed è esclusa 
la raccolta per le ditte commerciali, negozi, industrie, ecc.
Nelle varie benne è possibile depositare: mobili, materassi, fusti e bidoni vuoti, biciclette, rottami 
metallici, ecc. (fr. 6.00 al collo).
Sono esclusi dalla raccolta: pneumatici, materiale di demolizione, mobili derivanti da sgomberi di 
appartamenti, grossi quantitativi. Gli stessi vanno consegnati direttamente al centro di distru-
zione (F.lli Giuliani - Riazzino) assumendosi i costi di smaltimento. Per la raccolta delle plastiche 
domestiche é obbligatorio l’uso dei sacchi ufficiali, acquistabili nei diversi punti vendita.
Apparecchi elettrici ed elettronici: nel limite del possibile dovrebbero essere riconsegnati gra-
tuitamente ai negozi specializzati. In caso contrario possono essere consegnati all’Ecocentro 
durante i giorni di apertura (vedi calendario).

VETRO
La consegna del vetro deve avvenire presso i centri di raccolta comunali (dalle ore 08.00 alle ore 
20.00, esclusi i giorni festivi) o presso l’Ecocentro 7 giorni su 7. Solo consegna di vetro pulito e 
libero da tappi o coperchi.
Sono esclusi dalla consegna: vetri di finestre e porte, tutti i tipi di lampade, vetri di veicoli, lastre 
di plexiglass.
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IMPORTANTE: NELLE SETTIMANE CON FESTE INFRASETTIMANALI LA RACCOLTA DI RSU,
CARTA E SCARTI VEGETALI PUÒ SUBIRE DEI CAMBIAMENTI. CONTROLLARE IL CALENDARIO!

LATTA E ALLUMINIO
Scatole, lattine e recipienti di latta sono riciclabili. Essi vanno depositati negli appositi conteni-

tori posti nei centri di raccolta o presso l’Ecocentro.

PET
La consegna del PET deve avvenire presso i centri di raccolta comunali e gli appositi contenito-

ri sparsi sul territorio o presso l’Ecocentro.

Le bottiglie in PET sono contrassegnate da un particolare logo e/o la scritta PET. Il tappo delle 

bottiglie in PET deve essere riavvitato una volta compressa la bottiglia (riduce il volume).

PILE E BATTERIE
Le pile, le batterie e gli accumulatori non si devono bruciare o gettare nella spazzatura. Le 

stesse possono essere riportate ai rivenditori oppure depositate negli appositi contenitori 

sparsi sul territorio tenendole separate per tipo e dimensione, secondo quanto indicato sugli 

scomparti del contenitore stesso.

Esclusi dalla consegna: batterie ricaricabili e batterie di veicoli.

OLI VEGETALI e MINERALI
Gli oli vegetali (da cucina) e gli oli minerali (per motori) e/o lubrificanti, dovranno essere con-

segnati presso l’Ecocentro nei giorni di apertura (vedi calendario). L’olio dovrà essere privo di 

scorie (tappi, imballaggi, ecc.).

Oli vegetali e minerali per essere riciclati non devono essere mescolati.

RIFIUTI SPECIALI
Per rifiuti speciali s’intendono prodotti chimici vari, vernici e diluenti, lampade e tubi fluore-

scenti (lampade al neon e a basso consumo energetico), batterie veicoli, pile (a secco), ed altri 

rifiuti che per loro natura sono tossici.

La raccolta viene effettuata in collaborazione con l’ACR presso l’Ecocentro, nei giorni di mer-

coledì 24 maggio e mercoledì 27 settembre dalle ore 09.30 alle ore 11.30.

INDUMENTI
I tessili e le scarpe devono essere chiusi in sacchetti di plastica e depositati presso gli appositi 

contenitori sparsi sul territorio comunale.

MEDICINALI, SIRINGHE E TERMOMETRI
I medicinali scaduti, le siringhe usate ed i termometri al mercurio, devono essere consegnati 

alle farmacie, le quali sono incaricate del loro corretto smaltimento, oppure consegnati il gior-

no di raccolta dei rifiuti speciali (vedi sopra).
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CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì

venerdì	

sabato

domenica	

lunedì

martedì

mercoledì	

giovedì

venerdì

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Marzo� 2023

12

13

10

11

Inizio ora legale

s. Giuseppe

@

T

*

G 

 � Scuola dell’infanzia, sezione 4



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

CARTA

VERDE INGOMBRANTI

VERDE

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

RIFIUTI SOLIDI URBANI INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì

sabato	

domenica

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì

sabato	

domenica	

lunedì

martedì	

mercoledì

giovedì	

venerdì

sabato	

domenica

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Aprile� 2023

14

15

16

17

Riapertura delle scuole

Vacanze di Pasqua (dal 7.4 al 16.4) 

Pasqua di risurrezione

Lunedì dell’Angelo

@

T

*

G 

 � Scuola elementare, classe 1ªA



RIFIUTI SPECIALI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

CARTA

VERDE

VERDE

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

RIFIUTI SOLIDI URBANI INGOMBRANTI

RIFIUTI SOLIDI URBANI INGOMBRANTI

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì

venerdì

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Maggio� 2023
18

19

20

21

22

Ascensione

s. Giuseppe lavoratore

@

T

*

 

G 

 � Scuola elementare, classe 1ªB

Vacanza delle scuole

Pentecoste

Lunedì di Pentecoste



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì

venerdì

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Giugno� 2023

23

24

25

26

Fine anno scolastico 

Corpus Domini

ss. Pietro e Paolo

@

T

*

G 

 � Scuola dell’infanzia, sezione 3 



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

CARTA

INGOMBRANTI

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato

domenica	

lunedì

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Luglio� 2023

27

28

29

30

31

@

T

*

G 

 

 � Scuola dell’infanzia, sezione 2



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE

VERDE INGOMBRANTI

VERDE

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì	

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Agosto� 2023

32

35

34

33

Inizio anno scolastico 

Assunzione della B.V. Maria

Festa nazionale @

T

*

G 

@

� Scuola elementare, classe 4ªB



RIFIUTI SPECIALI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

venerdì

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì	

giovedì

venerdì	

sabato

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Settembre� 2023

38

39

37

36

T

*

G 

@

� Scuola elementare, classe 5ªA



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì

giovedì	

venerdì

sabato	

domenica

lunedì

martedì	

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ottobre� 2023

42

40

41

43

44

Vacanze autunnali (dal 28.10 al 5.11)
Fine ora legale

T

*

G 

@

 � Scuola elementare, classe 3ªB



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

CARTA

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì		

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato		

domenica	

lunedì		

martedì

mercoledì	

giovedì

venerdì	

sabato		

domenica

lunedì		

martedì

mercoledì	

giovedì

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Novembre� 2023

46

47

48

45
Riapertura delle scuole 

Tutti i Santi

T

*

G 

@

Scuola elementare, sezione 5



RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIFIUTI SOLIDI URBANI

INGOMBRANTI

VERDE INGOMBRANTI

INGOMBRANTI

VERDE

CARTA

INGOMBRANTI

Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica	

lunedì	

martedì	

mercoledì	

giovedì	

venerdì	

sabato

domenica	

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì	

sabato

domenica

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Dicembre� 2023

51

52

49

50

Immacolata Concezione

Natale del Signore

s. Stefano

Vacanze di Natale (dal 23.12 al 7.1)

T

         

*

G 

 

@

� Scuola dell’infanzia, sezione 1



Tipografia CAVALLI – Tenero
TENERO - CONTRA

Via Stazione 7

6598 Tenero

Tel.	 091 735 16 50

Fax	 091 735 16 58

cancelleria@tenero-contra.ch

www.tenero-contra.ch

COMUNE DI 
TENERO-CONTRA

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì	

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì	

sabato	

domenica

lunedì	

martedì

mercoledì

giovedì	

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

1

3

4

5

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Riapertura delle scuole 
2

Gennaio� 2024

T

*

G 

@

Capodanno

Epifania

 � Scuola elementare, classe 4ªA




